
Regnskab for Nysted Tennis Club zAZq

Driftsresultat ]rlysted Tennis Club

lndtægter:

Kontingenter
Renteudgifter og gebyrer til Lollands Bank
Div. lndtægter uddlejning af baner!
Tilskud fra kommunen
Udbytte fra Andel {elleverandør}
lndtægter i alt
Omkostninger:
Administration, hjemmmeside
Arrangementer
Foreningskontingter, DGI
Træning
Vand,el ogforsikring
Vedligeholdese og rengøringsmidler
Halleje
aetchere,bolde mm. note 1
Byhusforeningen
Diverse
Gaver
Padel bane se specifikation på side 2
limkostninger ialt
Årets resultat

Balance 3l.December 2024
Aktiuer
Lollands Bank
Aktiver i alt
Passiver
Egenkapital primo
Årets resultat
Egenkapital ultimo
Gæld note 2
Passiver i alt

2023

22700
-821
1650

29060

2024

44150
-953
9437

L2670
2500

-1400
-427
-600

-8195
-8164

-16281
-720

-12139
-1250

o
o

52589

-49L76
3.413

223.233

173.233
50000

223.233

-1610
-2030

-540
-2738
-7886

-10719
-106

-9992
-1250
-806

67804

-90727
-22924

150309

150309

150309

-53050

150309

173233
-22924

223.233

169.820
3.413

0

Note 1: lndeholder køb af boldmaskine minus tilskud fra Guldborgssund på 1.0505.
Note 2: Nordea fonden har ydet ettilskud til padel bane på kr. 50000, der skal tilbage
betales, hvis padelbanen ikke bliver bygget
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Kdbenhavn d. 14.

Revisionspåtegning:

Vi har gennemgået foreningens bogføring og kontrolleret, at alle indtægter og udgifter har reia-
tion til foreningens aktiviteter. Vi har kontrolleret at de likvide rnidler er til stede på
foreningens bankkonto.

2025

Ole

W
Revisor

Specifikation af og finansiering af patieloane.

Fundament
Fliser
Padelbane
(odelåse

Thorkild Høeghs legat
Guldborgsund Kommune
Nordea
Foreløbig egenbetaling Nysted Tennis Club

272968
21875

318750
457

2æ000
311000

s0000

614050

561000
53050

Derudover kommer omkostninger til elektriker og låsesmed

sde2af2

d.

kimtoft
Blyant




